
Ece Temelkuran'ın ingilizcesi : Thanks Man (!) / Ya bizimkisi?
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (http://politikadergisi.com)

Ece Temelkuran'ın ingilizcesi : Thanks Man (!) / Ya
bizimkisi?
       İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN [1] Zaman: Cum, 07/11/2008 - 11:29  

 
“Dünyanın bu tarafından ‘Thanks man!’ diyoruz kendisine. Sağ olasın Obama!”  diyor bir gazete
yazarı [1]bütün “romantik” solculuğunu takınarak yeni seçilen Amerikan başkanına.
 
Kuntakinte’nin zaferini alkışlıyor bam telinin titrediğini fark ederek ve hayatında ilk kez, Amerikalı
olmak isteyerek (muhtemelen o anlık). Diyor ki; keşke bize de böyle biri gelse de iyi insan olma
umudumuza olan inancımız depreşse.
 
Hem “Obama sadece Obama değildir” diyor bu gazete yazarımız.
 
Bu cümlesine tüm cümlelerinden daha çok katılıyor ve alkışlıyorum ama bir farkla Obama sadece
Obama değildir çünkü:
 
Obama; 2008’de yaşanan Finansal Krizin getirdiği kişi olarak, Amerikan Kapitalistlerine seçildiği ilk
gün özel teşekkürü borç bilen (dünyanın en büyük zenginine), elleri Türk, Kürt, Irak, Afganistan,
Saray Bosna, Çeçenya, Gürcistan Halklarının kanlarıyla kirlenmiş olan bir halkın verdiği oylarla,
dünyanın bam telini titreten Kenyalı metafor olarak sadece Obama elbette değildir.
 
Obama; Amerikan emperyalizmin en “karanlık” yüzüdür.
 
Obama; Bu gün yüreği titreyenlerin yarın yapacaklarına baktıklarında “yapabiliriz” ‘i neden
söylediğini yavaş yavaş anlayabilecek olanların gözlerine bir perdedir.
 
Obama; Ecevit hükümetinin BARIŞ HAREKATI’ndan sonra orada kalan Kıbrıs’ta ki Barış gücümüze bu
gün “İŞGALCİ” diyen anlayışın oraya getirdiği kişidir.
Sözde Ermeni Soykırımını yeniden dile getirerek 1900’lü yılların İngiliz provakatörlüğünün adıdır.
 
Obama; ezilenin simgeleştiği, ezenin atadığı (bu ezilen temsilcisi “Fakir” adamın seçimlerde bazı
bölgelerde cumhuriyetçilerin üç katı kampanya parası harcadığını biliyor musunuz?), İngiliz eğitimini
de almış olan bu dahi çocuğun, Amerikan Rüyası’nın nasıl gerçekleştiği onu ilgilendirir yalnız onun
Amerikan rüyasının gerçekleşmesinin dünyaya getireceği zulmü şimdiden göremeyenler, bütün
ezilmişlerin simgesi haline getirenler, dünyanın en zengini olan kişiye özel teşekkür ederken
Obama’nın kendisi:
 Bursa’nın dağ köyündeki bir vatandaşımızın yüreği “sızlamıştır” elbet.  “Demokrat” Partinin
giderayak Afganistan’ı vurması akıllarda. Clinton amcanın uçkur çözmesi sekreterine; ciltlerce
kitaplar yazılması ve okunması nice sekreterin ve bürokratın hayat felsefesini değiştirmişti değil mi? 
Şimdi Obama sadece Obama değil diyen gazete yazarımız:
 
 “Herkesle konuşurum” diyen sonrada elbette Amerikan çıkarları çerçevesinde diye altını çizen bu
kişi için hayatında ilk defa amerikan vatandaşı olmak isterken (o anlık), Amerikanın dış politikasını
eleştirmek için örgütleyici olan bu arkadaş bu gün:
 Amerikan Emperyalizmin en “Karanlık” yüzünü alkışlarken bende kendisini alkışlıyorum !
 Türkiye halklarının bütün ezilmişliğine umut için bir “Lider” prototipi çizdiği için.
 
Obama Sadece Obama değildir; EVET Haklısınız !
 
Obama Amerikan Emperyalizmin en karanlık yüzü,
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Amerikan siyahlarının en satılmış beyaz yakalısıdır !
 
Gazate yazarımızın dediği gibi “Dünyanın bu tarafından ‘Thanks man!’ ” demiyoruz kendisine.
Hatta  “Sağ olasın Obama!”  hiç demiyoruz.
 
Bizim öğrendiğimiz Tek İngilizce cümle, Amerikan emperyalizmi altında ezilen Türkiye
halklarının dilinden :
 
“Thanks man” değil 
 
YANKEE GO HOME ! dur.
 
Erdinç AYDIN
 
erdinc.aydin@politikadergisi.com [2]

 [1] Ece Temelkuran

  
  

  Yorumlar  
  

Obama kimdir?

  İçeriği Yazan: Sevda EĞER Zaman: Cts, 08/11/2008 - 15:57  

Obama elbette sadece Obama değildir.

Obama Afganistan'a demokrasi(!) götürecek kişidir.
Obama Ermeni soykırımı iddiasını sürdürecek kişidir.
Obama ülkesini krizden döndürmek için para bulması, para bulmak için silah satması, silah satmak
için de savaş(mesela İran'la) çıkarması , mevcut iç savaşları desteklemesi, çıkması muhtemelleri
iyice kışkırtması gereken kişidir.
.......

ve aslında tam da dediğiniz gibi;

Obama Amerikan Emperyalizmin en karanlık yüzü,
Amerikan siyahlarının en satılmış beyaz yakalısıdır !
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